Epreuve Course 10.5 KM

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

30
139
5
143
16
36
21
31
37
22
103
25
17
144
126
20
18
34
122
157
19
2
27
129

Prénom NOM
GONON Nicolas
DELAYE Loic
BARRAT Axel
CLEMENT Patrice
LANTRI Mohamed
BOURRELLIER Fred
HODOT Valentin
GONON Pauline
TOMAS Sebastien
DIDERON Clément
PURSON Lucas
COURT Mathieu
RENAUD Julien
GAROFANO Lucas
DUNAND Philippe
NICOULEAU Gregory erick
ENTWISTLE lan david
GARCIA POLO Romuald
BENSAHA Nadia
COSTTA Tom
ENTWISTLE Philippa jayne
SAVIN Axel
BROC Cecile
TOURGIS Bernard

M/F
M (1.)
M (2.)
M (3)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
F(1)
M (8)
M (9.)
M (10.)
M (11.)
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
F(2)
M (18.)
F(3)
M (19.)
F(4)
M (20.)

Courir, Marcher sur le 45eme Parallele 2022

Cat.
M2M (1.)
SEM (1.)
SEM (2.)
M2M (2.)
M3M (1.)
M2M (3.)
MOM (1.)
JUF (1))
M1M (1.)
SEM (3.)
CAM (1.)
SEM (4.)
M2M (4.)
SEM (5.)
M3M (2.)
SEM (6.)
M5M (1.)
M1M (2.)
M3F (1.)
SEM (7.)
SEF (1.)
SEM (8.)
M2F (1.)
M6M (1.)
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Club
Team Running Pilat

Romans Triathlon
Team Running Pilat

Alp Pizancon

Jogging Club Portois
Toulaud Trail

Altrincham & District Ac
Altrincham & District Ac

Altrincham & District Ac

Prvr

Temps
00:39:46
00:39:59
00:41:29
00:41:34
00:42:03
00:42:25
00:43:07
00:44:42
00:44:43
00:46:40
00:47:32
00:48:19
00:48:43
00:49:16
00:49:29
00:50:32
00:51:42
00:52:13
00:53:07
00:53:09
00:53:25
00:54:27
00:54:29
00:55:21

Ecart Vitesse

+0:13
+1:43
+1:48
+2:17
+2:38
+3:21
+4:56
+4:57
+6:53
+7:46
+8:33
+8:57
+9:30
+9:43
+10:46
+11:56
+12:27
+13:21
+13:23
+13:39
+14:40
+14:43
+15:35

15.84
15.76
15.18
15.15
14.98
14.85
14.61
14.09
14.09
13.5

13.25
13.04
12.93
12.79
12.73
12.47
12.18
12.06
11.86
11.85
11.79
11.57
11.56
11.38

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
DNS

8
153
141
132
118
155
23
15
7
29
4
14
149

154
12
33
10
11
137
35

32
24
26
13

28

Prénom NOM
SAINSORNY Clement
CASTELLO Stephane
VIAU Nicolas
GYRAUD Caroline
MIMASSIAN Fabien
CASTELLO Laurent
MAGNINAT Jean-Laurent
CHARRIERE David
MOURIER Juliette
MEINDER Stéphanie
VELY Vely
SAINSORNY Fabrice
RAYBAUD Michael
GARNIER Romane
CASTELLO Theo
MARSAL Cassandre
GAUTHIER Marie chantal
SAPALY Marion
OLLIVIER Emeraude
SANCHEZ Florian
BRUN Joelle
BUTTIN Jean-Paul
PALISSE Francois
COURT Laurent
MAGNINAT Fabien
DELATTRE Patrick
GUILLAUME Cécile
ALT Sylvain
MICHEL Estelle

M/F

M (21.)
M (22.)
M (23.)
F(5)
M (24.)
M (25.)
M (26.)
M (27.)
F (6.
F(7)
M (28.)
M (29.)
M (30.)
F(8)
M (31.)
F(9)
F (10.)
F(11.)
F(12.)
M (32.)
F(13.)
M (33))
M (34.)
M (35.)
M (36.)
M (37.)
F(14)
M (38.)
F

Cat.
SEM (9.)
M2M (5.)
M1M (3.)
M3F (2.)
MOM (2.)
M3M (3.)
M1M (4.)
MOM (3.)
SEF (2.)
M2F (2.)
M3M (4.)
M1M (5.)
M2M (6.)
SEF (3.)
SEM (10.)
SEF (4.)
MA4F (1.)
SEF (5.)
SEF (6.)
M1M (6.)
M3F (3.)
MOM (4.)
M3M (5.)
M5M (2.)
MOM (5.)
M7M (1.)
M1F (1.)
M5M (3.)
M1F
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Club

Bcci

Rhodia Club Natation Triathlon

Comite Des Fetes Pont

Courire A Valence
S/l Usa Chabeuil

Courir A Valence

S/l Usa Chabeuil

Jogging Club Portois

Temps
00:55:53
00:55:58
00:56:04
00:56:12
00:56:51
00:57:00
00:57:46
00:58:14
00:58:56
00:59:02
00:59:03
00:59:15
00:59:21
00:59:47
00:59:55
01:01:32
01:03:40
01:04:48
01:05:53
01:06:22
01:06:40
01:07:47
01:08:47
01:08:47
01:09:50
01:17:09
01:17:35
01:23:12
DNS

Ecart Vitesse

+16:07
+16:12
+16:18
+16:26
+17.05
+17:14
+17:59
+18:28
+19:10
+19:16
+19:16
+19:29
+19:35
+20:01
+20:09
+21:46
+23:54
+25:02
+26:07
+26:36
+26:54
+28:01
+29:01
+29:01
+30:04
+37:23
+37:49
+43:26

11.27
11.25
11.24
11.21
11.08
11.05
10.91
10.82
10.69
10.67
10.67
10.63
10.61
10.54
10.51
10.24
9.89
9.72
9.56
9.49
9.45
9.29
9.16
9.16
9.02
8.16
8.12
7.57
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Epreuve Course 5 KM

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

71
55
67
51
76
75
68
84
73
74
82
58
56
70
158
72
113
79
61
54
80
62
83
160

Prénom NOM
NODIN Sylvain
OLESIK Jonathan
MORFIN Morgan
BARRAL Jean-Baptiste
GONON Lucie

BENA BERTHIAUD Eliot

DERYCKE Robert
LEGRAIN Joany
MONUJAL Tiago
BENA Eric

DUFOUR Océane
LAPUCCI Théophane
LAPUCCI Christophe
VASSY Gaetan
METERY Clement
MONJAL Amandine
MATOUGUI Samuel
ROUSSET Hugues
PASQUET Baptiste
MAILLET Alison
ROUSSET Mia
WEISHAUPT Quentin
MAILLET Laurent
ABDOU Soumana

Courir, Marcher sur le 45eme Parallele 2022

M/F
M (1.
M (2.)
M (3.)
M (4.)
F(1)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
F(2)
M (10.
M (11.
M (12.
M (13.
F(3)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
F (4)
F(5)
M (17.)
M (18))
M (19.)

)
)
)
)

Cat.
SEM (1.)
MOM (1.)
M1M (1.)
SEM (2.)
JUF (1))
MIM (1.)
M6M (1.)
ESM (1.)
MIM (2.)
M3M (1.)
SEF (1.)
MIM (3.)
M2M (1.)
SEM (3.)
ESM (2.)
MOM (1.)
JUM (1))
M3M (2.)
MIM (4.)
ESF (1.)
ESF (2.)
SEM (4.)
M3M (3.)
M3M (4.)
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Club

Trgv/team Nimp
26 Route Du Run

Team Running Pilat
Asad/acbp

Ca Valence

Courir A Valence

Team Toufik

Team Toufik

Temps
00:21:01
00:21:03
00:22:13
00:22:51
00:24:08
00:24:18
00:24:56
00:25:.04
00:25:08
00:25:18
00:25:56
00:26:20
00:26:40
00:26:49
00:27:06
00:27:34
00:27:44
00:27:48
00:28:02
00:28:14
00:28:19
00:28:27
00:28:33
00:28:43

Ecart Vitesse

+0:01
+1:11
+1:49
+3:06
+3:16
+3:54
+4.02
+4:07
+4:16
+4:54
+5:18
+5:38
+5:.47
+6:04
+6:32
+6:42
+6:46
+7:00
+7:13
+7:17
+7:25
+7:31
+7:41

14.26
14.25
13.5

13.12
12.43
12.34
12.03
11.96
11.93
11.85
11.56
11.39
11.25
11.18
11.07
10.88
10.82
10.79
10.7

10.62
10.59
10.54
10.51
10.45

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Place Doss.

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
0041
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

128
57
60
131
69
138
117
112
115
114
116
130
81
48
38
50
45
161
40
39
59
64
63
44
52
53
42
43
46
65
41

Prénom NOM
RENAUD Lise
BEYLY Ethan
BEYLY Nicolas
MAJESTE Herve
NOVE Anne sophie
SANCHEZ Amandine
BERNARD Sarah
CHAPUS Lucie
DE OLIVEIRA Marie-Blanche
VERGNAN Sindy
SERRE Sylvain
PIRBAKAS Antonio
ROUSSET Anne
AYME Celine
CHELLES Cassandra
MOURIER Agathe
CONIGLIO Laetitia
ARHANCET Juliette
BREYSSE MONTEIL Fabienne
MONTEIL Pam
BEYLY Amelie
JUNIQUE Didier
PRADON Carine
BERGERON Emma
ROBERT Brigitte
ROBERT Roland
CHELLES Anne-Marie
REYNAUD Corinne
CONIGLIO Cyril
DEYRES Katia
GIRY Kevin

M/F
F (6.)
M (20.)
M (21))
M (22.)
F(7)
F(8.)
F(9.)
F(10.)
F(11)
F(12)
M (23))
M (24.)
F(13.)
F(14.)
F(15.)
F (16.)
F(17.)
F(18.)
F(19.)
F (20.)
F(21)
M (25.)
F(22)
F(23.)
F (24.)
M (26.)
F (25.)
F (26.)
M (27.)
F(27)
M (28.)

Cat. Club
CAF (1.)
MIM (5.)
M1M (2.)
M3M (5.)
SEF (2.)  Courir A Valence
M1F (1.)
SEF (3.)
MOM (2.)
M1F (2.)
MOM (3.)
SEM (5.)
M2M (2.)
M3F (1.) Team Toufik
M1F (3.)
ESF (3.)
SEF (4.)
M2F (1.)
SEF (5.)
MSF (1.)
M1F (4.)
M1F (5.)
M3M (6.)
M2F (2.)
SEF (6.)
M6F (1.)
M6M (2.)
M3F (2.)
M3F (3)
M2M (3.)
M3F (4.)
SEM (6.)
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Temps
00:28:57
00:29:17
00:29:26
00:29:27
00:30:32
00:30:50
00:32:08
00:32:21
00:32:21
00:32:21
00:32:51
00:32:54
00:33:44
00:33:48
00:33:51
00:35:15
00:35:38
00:35:40
00:35:42
00:35:42
00:36:14
00:37:09
00:37:09
00:38:28
00:38:29
00:38:29
00:39:09
00:39:45
00:40:51
00:42:00
00:42:08

Ecart Vitesse

+7:55

+8:15

+8:24

+8:26

+9:30

+9:48

+11:06
+11:19
+11:19
+11:20
+11:50
+11:52
+12:42
+12:46
+12:49
+14:14
+14:36
+14:38
+14:40
+14:40
+15:12
+16:07
+16:07
+17:26
+17:27
+17:28
+18:07
+18:43
+19:49
+20:58
+21:06

10.36
10.24
10.19
10.18
9.82
9.73
9.33
9.27
9.27
9.27
9.13
9.12
8.89
8.87
8.86
8.51
8.42
8.41
8.4
8.4
8.28
8.07
8.07
7.8
7.79
7.79
7.66
7.54
7.34
7.14
7.12
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Place Doss.

0056
0057
0058
0059
DNS
DNS
DNS

78
77
156
49
47
66
85

Prénom NOM

SIGAUD Jéréme

SIGAUD Anne-Laure

BARRAL Georges
BEGOT Anne-Laure
LAURENS Marion
MONTEIL Pam
PIERARD Michel

M/F

M (29.)

F (28)

M (30.)

F(29))
F
F
M

Cat.

M1M (3.)
M1F (6.)
MOM (1.)

SEF (7.)
SEF
M1F
M4M

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Club

Acep Valréas

Temps Ecart Vitesse

00:44:14 +23:12 6.78
00:44:14 +23:12 6.78
00:48:43 +27:41 6.16
00:49:40 +28:38 6.04
DNS
DNS
DNS
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Epreuve Course 2 KM

Place Doss.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
DNS

DNS

DNS

92
110
104
91
109
125
135
93
87
86
88
140
108
89
95
107
127
119
121
120
90
94
111

Prénom NOM
RENAUD James
PALISSE Cyrielle
PURSON Noam
LANTRI EYRAUD Sacha
DE OLIVEIRA Ange
FAY Zackary
GUIRONNET Lalie
CHOPARD Eloise
GRONDIN Elina
JACOUTON Lana
BEYLY Tristan
VIAU Mathilde
DE OLIVEIRA Lise
VELY DEMOLIS Loic
BENA BERTHIAUD Zoe
SANCHEZ Lola
SAINSORNY Clea
CAUVIN Chloe
VALETTE Luka
ALEXIS Lili
NOEL Valentin
SICILIANO Romeo
PALISSE Méryle

M/F
M(1.)
F(1.)
M (2.)
M (3.)
M (4.)
M (5.)
F(2.)
F(@3.)
F(4.)
F (5.
M (6.)
F(6.)
F(7.)
M (7.)
F(8)
F(9.)
F(10.))
F(11)
M (8.)
F(12)
M
M
F

Courir, Marcher sur le 45eme Parallele 2022

(07:14 Club

BEM (1.)  Outdoor 07 00:08:28
BEF (1.) 00:08:49
POM (1.) 00:09:04
POM (2.) 00:09:38
BEM (2.) 00:09:44
BEM (3.) 00:09:50
BEF (2.) 00:09:52
POF (1)  Hitt 00:09:58
POF (2.) Htt 00:09:58
BEF (3.) 00:10:19
BEM (4.) 00:10:20
POF (3.) 00:10:58
POF (4.) 00:11:15
POM (3.) 00:11:29
BEF (4.) 00:11:37
POF (5.) 00:11:43
POF (6.) 00:11:43
POF (7.) 00:11:51
BEM (5.) 00:13:24
MPOF (1.) 00:14:48
BEM DNS

POM DNS

POF DNS

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

+0:21
+0:35
+1:10
+1:15
+1:22
+1:24
+1:29
+1:29
+1:51
+1:51
+2:30
+2:47
+3:01
+3:09
+3:14
+3:15
+3:23
+4:56
+6:20

Temps Ecart Vitesse

14.16
13.59
13.24
12.45
12.32
12.19
12.15
12.03
12.03
11.62
11.61
10.93
10.66
10.44
10.32
10.24
10.23
10.12
8.95
8.1

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Courir, Marcher sur le 45eme Parallele 2022

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
= > Trall, Triathlan, Cyclisme,  jassts,
1iptaanon Rollar, Matation, Ski £
TRIATHLOW [y

Epreuve Course 1 KM

Place Doss. Prénom NOM M/F Cat. Club Temps Ecart Vitesse
0001 134  GUIRONNET Jules M (1) MPOM (1.) 00:04:15 - 14.11
0002 101  HODOT Ayden M(2) MPOM (2.) 00:04:16 +0:01 14.04
0003 97 HECKA Fabien M(3) MPOM (3.) 00:04:31 +0:16 13.26
0004 147  RAYBAUD Jeremy M(4) MPOM (4.) 00:04:39 +0:24 12.9

0005 100 LANTRIEYRAUD Jade F(1.) MPOF(1.) CaValence 00:04:41 +0:26 12.77

0006 99  MONJAL Néo M(5) MPOM (5.) 00:04:53 +0:38 12.27
0007 98  OLESIK Cali F(2) MPOF(2) 00:04:57 +0:42 12.1
0008 96  JACOUTON Maxime M (6.) MPOM (6.) 00:04:59 +0:44 12.01
0009 142  CLEMENT Sevan M(7) MPOM (7.) 00:05:00 +0:45 11.97
0010 136  GRAY TOURGISLeony M (8.) POM (1. 00:05:04 +0:49 11.82
0011 124  FAY Gabin M(9.) POM (2. 00:05:42 +1:27 10.51
0012 105  PALISSE Helyne F(3) MPOF(3) 00:05:45 +1:30 10.41
0013 133  DUMAS Nino M (10.) 00:06:11 +1:56 9.68
0014 106  PALISSE Elycia F(4) 00:06:43 +2:28 8.92
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Courir, Marcher sur le 45eme Parallele 2022

D, Chronospheres

; Votre spécnallste du chronométrage
= Trail, Triathlon, Cyclisme,  aeeti,
Roller, Natation, Ski m

TaiaTHiON o

Epreuve Run & Bike

Nom Prénom Club Temps Ecartler Ecart Préc.
0001 146 LARGEOIS Fabrice - LARGOIS Simon 00:37:11 - =
0002 123 FAY Gregory - 00:40:37 +3:26 +3:26
0003 150 DUJARDIN Thomas - GAY Arielle 00:49:18 +12:07 +8:40
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